（第６号様式）

令和 年 月 日

殿

住 所
氏 名
連 絡 先

１ 実 績 額 金 円

２ 支出決算書

※その他については、市長が必要であると認めるものに限る。

３ 添付資料

（１）補助対象経費の領収書等の写し（申請時に提出し変更がない場合は
　　　提出不要とする。）

（２）本補助金以外の補助金・助成金等において、補助対象経費と重複す
　　　る経費の交付を受けている場合は、当該経費が確認できる書類

（３）雇用契約書の写し（申請時に内定者であったため当該書類を提出し
　　　ていない場合）

（４）住民票（現住所及び前住所が確認できるもの、対象世帯での申請の
　　　場合は対象世帯員分の記載があるもの、マイナンバーの記載がない
　　　もの、申請時に提出済の場合はその限りではない）

（５）その他、市長が必要とする書類

　　　　　　　　円合　　計

内　訳

渡航費用

運搬費用

その他※

金　額（円）

　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

宿泊費用 　　　　　　　　円

（交付決定済額　　　　　　円）

記

報告します。

那 覇 市 長

　県外保育士移住費等支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり実績を

県外保育士移住費等支援事業補助金実績報告書